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خبر

سرمقاله

تضعیف برابر ضرر؛

سایه روشن هایی از 
»ارزهای دیجیتال« در ایران

برای  داخلی  زیرساخت 
ارزهای  از  پشتیبانی 
دیجیتال در ایران وجود دارد 
اما مجوز آن از سوی بانک 
نشده  صادر  هنوز  مرکزی 
هم  قانونی  البته  است، 
این  در  فعالیت  منع  برای 
با  حوزه وجود ندارد. گرچه 
ممنوعیت یا عدم حمایت دولت و بانک مرکزی در این 

حوزه، اقتصاد کشور ضربه سختی خواهد خورد. 
و  مرکزی  بانک  نگرانی  معتقدند  اقتصادی  کارشناسان 
دولت از جهت سرقت های اینترنتی و هکرها نباید باعث 
ممنوعیت فعالیت این حوزه شود. تضعیف این صنعت در 
روزگاری که جهان به سمت استفاده از ارز دیجیتال می رود، 

اقتصاد را با آسیب های جدی مواجه می کند.
مهمترین آسیب، از دست رفتن سرمایه است و مشکل 
دیجیتال  ارزهای  از  استفاده  کردن  ممنوع  بعدی،  بزرگ 
دنیا  تمام  در  وقتی  است.  اینترنت  کردن  ممنوع  مثل 
استفاده های شخصی، تجاری و سرمایه گذاری و... با ارز 
به  بانک مرکزی و دولت فقط  انجام می شود،  دیجیتال 
واسطه عدم آگاهی و نبود زیرساخت داخلی، نباید موجب 
حذف این حوزه شوند و این محدودیت ها نه تنها به کاهش 
تهدیدهای این بازار کمکی نمی کند، بلکه مانند هر تصمیم 
محدودکننده ای موجب غیررسمی شدن این بازار و بالارفتن 

خطرات آن برای سرمایه گذاران و مردم است. 
ارز دیجیتال نه تنها تهدید نیست بلکه در شرایط تحریم 
و مشکلات اقتصادی راه نجات نیز است و می تواند روند 
توسعه را در زمینه های مختلف تسریع کند. اقتصاد ایران 
همیشه درگیر مساله تورم، بیکاری و ... بوده و هست، اما 

مساله جدی، تحریم های اقتصادی هستند. 
مساله دور زدن تحریم ها همواره مدنظر دولتمردان بوده اما 
نتیج مطلوبی نداشته است و بهترین راهکار در حال حاضر 

برای معضل تحریم ها، از طریق ارزهای دیجیتال است. 
می توان با ایجاد ارز دیجیتال ملی و تولید این قبیل ارزها 
توسط دولت برای دور زدن تحریم ها به عنوان راهکاری 
جدی فکر کرد. از طرفی مزیت ارز دیجیتال امنیت و کنترل 
این ارزهاست و دومین ویژگی غیرمتمرکز بودن است که 
تحت نفوذ هیچ دولتی قرار نمی گیرند و همچنین امکان 
در  دولت  بودجه  واسطه کسری  به  پول  گسترش حجم 
اقتصاد وجود دارد اما این مشکل در رابطه با ارز دیجیتال 
تورم زا  است،  مقدار عرضه مشخص  و چون  ندارد  وجود 

نیستند. 
در ضمن در شرایط تحریمی، امکان مصادره و بلوکه کردن 
دارایی در ساختار ارز دیجیتال وجود ندارد. از طرفی یکی 
از ایراداتی که به ارز دیجیتال وارد است، غیرشفاف بودن 
آن است که راه هایی چون پولشویی را باز می کند و چالش 
جدی را برای دولت بوجود می آورد و نقش بانک مرکزی را 
کمرنگ میکند و این یک خطر جدی برای سیستم پولی 

و مالی کشور است. 
با این حال مساله اصلی کشور تحریم است. که علاوه بر 
تحریم ارزی و بانکی، تحریم کالایی هم هستیم. شاید 
بتوان با استفاده از ارز دیجیتال، تحریم ارزی و بانکی را 
دور زد اما برای تحریم کالایی استفاده ارز دیجیتال کمکی 

به ما نخواهد کرد.

خبر اول

»معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی« خبر داد:

آغاز اجرای طرح مدیریت هوشمند محدودیت کرونایی از ۱۵ آذر

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی از اجرای طرح مدیریت هوشمند 
محدودیت کرونایی از روز دوشنبه ۱۵ آذر ماه خبر داد. 

محسن فرهادی افزود: بر اساس طرح مدیریت هوشمند 
به  بهداشت  وزارت  سامانه  کرونایی،  های  محدودیت 
سامانه فروش اینترنتی بلیط هواپیمایی، ناوگان برون 
شهری و ریلی کشور متصل شده و اعلام می کند که فرد 
واکسن زده است یا نه، بیمار است یا نه، این دو موضوع 

برای ارائه بلیط لازم و ملزوم یکدیگر هستند.
یعنی  مدیریت هوشمند محدودیت ،  داشت:  اظهار  وی 
محدودیت ها فقط برای افرادی که شیوه نامه های بهداشتی 

و واکسیناسیون را رعایت نمی کنند، اعمال می شود.
فرهادی با بیان اینکه برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال 
بدون تماشاگر ربطی به »اومیکرون« ندارد، ادامه داد:در 
برگزاری دو بازی قبلی فوتبال متاسفانه شیوه نامه های 

بهداشتی توسط تماشاگرها به درستی رعایت نشد.
وی توضیح داد: افرادی که به استادیوم وارد می شدند 
باید واکسینه شده و ماسک می زدند که به درستی این 
خط قرمزها رعایت نشد و تعدادی بدون دریافت بلیط به 

استادیوم آمده و از سوی دست اندرکاران مربوطه نظارت 
درست و کنترل شده روی آنها انجام نشده بود.

معاون فنی مرکز سلامت محیط کار وزارت بهداشت اظهار 
داشت: نحوه نشستن در استادیوم نیز نامناسب بوده و دو 
متر فاصله گذاری میان تماشاگرها رعایت نشده بود، اگر 
مطمئن شویم که شیوه نامه های بهداشتی بطور کامل 
رعایت شود می توانیم با حضور تماشاگرها  به استادیوم 

موافقت کنیم.
به گفته فرهادی، سویه جدید کرونا )اومیکرون( تا اکنون 
در کشور شناسایی نشده  و این سویه ثابت کرده به سرعت 
در گردش است به راحتی منتقل می شود، همه مقامات 
بهداشتی و درمانی در کشورها از جمله سازمان جهانی 
بهداشت و محققان داخلی و خارجی روی این موضوع 
های  نامه  شیوه  رعایت  واکسن،  زدن  که  دارند  اجماع 
بهداشتی و تهویه مناسب بهترین راه مقابله با سوش های 

کرونایی است.

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه علی نوری که ۵ بهمن ۱۳۶۲ 
در جزیره مجنون به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می دارد

بهداشت و سلامت

رییس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی تاکید کرد: در شرایطی که واریانت 
شده،  شناسایی  اُمیکرون  نام  به  جدیدی  نگران کننده 
بازگشایی های همزمان مقداری خطرناک بوده و می تواند 

منجر به گسترش بیماری شود.
ارزیابی  درباره  گفت وگویی،  در  ناجی  علیرضا  دکتر 
دانشگاه ها،  مدارس،  همزمان  بازگشایی های  وضعیت 
مراکز فرهنگی و... با توجه به نزولی بودن موارد بروز 
کرونا در کشور، گفت: با وجود شناسایی واریانت اُمیکرون 
به عنوان یک واریانت نگران کننده در جهان، نگرانی از 
پایین  درصد  حال  عین  در  و  همزمان  بازگشایی های 
رعایت پروتکل های بهداشتی، به حق است. باید توجه کرد 
که در حال حاضر تمام کشورها شرایط شان را با توجه 
به شناسایی اُمیکرون تغییر داده اند. بسیاری از کشورها 
همچنین  بازگشتند.  شدید  محدودیت های  به  مجددا 
بحث ممانعت از مسافرت در برخی کشورها مجددا ایجاد 

شده است.
ناجی گفت: البته درست است که از کشورهای آفریقایی 
به عنوان منشاء اُمیکرون صحبت می کنیم، اما باتوجه 
به گستردگی این ویروس، به طور کلی نمی توانیم روی 
کشور خاصی دست گذاشته و اعلام کنیم که ممانعت 
مسافرت از فلان کشور انجام شود. بلکه باید برای تمام 
مسافرانی که وارد کشور می شوند، تست مجدد انجام 

داده و آنها را قرنطینه کنیم.
وی تاکید کرد: در عین حال بازگشایی های همزمان هم 
در این شرایط مقداری خطرناک بوده و می تواند منجر به 
گسترش بیماری شود. وقتی که جامعه باز شده و تراکم 
ایجاد می شود،   احتمال انتقال ویروس بیشتر می شود. 
حال اگر واریانتی مانند اُمیکرون وارد کشور شود، باتوجه 
به اینکه واریانتی است که می تواند از سیستم ایمنی 
و واکسیناسیون فرار کند، اصلا عاقلانه نیست که این 
اقدامات و بازگشایی های همزمان انجام شود. بنابراین 
باید اطلاعات دنیا را مرور کرده و خودمان هم اطلاعات 

تولید کنیم. باید نظارت مان بیشتر شده، پایش ژنتیکی 
کووید را افزایش داده و توجه بیشتری به شرایط کووید 
۱۹ در دنیا داشته باشیم و اجازه ندهیم که اتفاقاتی که در 
پیک های چهارم و پنجم برایمان رخ داد، در پیک دیگری 

با اُمیکرون تکرار شود.
وی همچنین اظهار کرد: جدای از اُمیکرون، تا زمانیکه 
نبریم،  بازگشایی های  بالا  را  واکسیناسیون مان  سطح 
همزمان توصیه نمی شود. در حال حاضر باید بالای ۹۰ 

درصد جامعه علیه کرونا واکسینه شوند.
ناجی گفت: توصیه سازمان جهانی بهداشت بر این است 
که درست است که در خلاء اطلاعاتی در زمینه اُمیکرون 
به سر می بریم،  اما یکسری توصیه ها مانند پایش بیشتر 
دستورالعمل های  اجرای  بر  مجدد  تاکید  کشورها،  در 
اجتماعی،  فاصله  حفظ  زدن،  ماسک  شامل  بهداشتی 
عدم ورود به تجمعات و قوانین درست و بررسی مبادی 
ورودی اعم از هوایی، زمینی و دریایی بسیار مهم است 

و باید بیش از پیش انجام شوند.
وی ادامه داد: در عین حال علاوه بر این، توصیه هایی 
از سوی برخی کشورها مطرح شده که محورش بر روی 
تزریق واکسن و دز بوستر است. به عنوان مثال برخی 
برای  باید  را  بوستر  دز  تزریق  کردند که  اعلام  کشورها 
۱۸ سال به بالا عمومی کنیم و زمان تزریق آن را هم 
کاهش دهیم. زیرا هرچقدر بتوانیم سیستم ایمنی را 
تقویت کرده و میزان آنتی بادی را بالا بریم، می توانیم 
در برابر واریانت ها مبارزه بهتری داشته باشیم. جدای از 
اینکه یک واریانت چقدر می تواند از سیستم ایمنی فرار 
کند، اما در هر صورت واکسن هایمان را کاملا بی تاثیر 
نکرده است. در عین حال افراد سالمند و کسانیکه به 
بیماری های زمینه ای مبتلا هستند که سیستم ایمنی 
ضعیفی دارند، فورا به دز بوستر نیاز دارند. بعد هم تکمیل 
به  که  است  بالای ۱۲ سال  گروه سنی  واکسیناسیون 

سرعت دز دوم هم برای آنها تزریق شود.
وی با بیان اینکه در حال حاضر اهمیت تزریق دز بوستر 

بیشتر شده است، گفت: در عین حال در واکسن های 
مختلف بین سه تا شش ماه بعد از تزریق دز دوم، نیاز به 
تزریق دز بوستر وجود دارد. حتی درباره تزریق دز چهارم 
در افراد سالمند و افرادی که سیستم ایمنی ضعیفی دارند 
هم توصیه هایی مطرح شده است. به طوری که اعلام 
شده که حداقل فاصله تزریق دز چهارم از دز سوم، سه 
ماه باشد. این ها توصیه هایی است که می توانیم مطرح 
کنیم که هم شامل اقدامات غیر درمانی و هم اقدامات 

درمانی است.
ناجی گفت: توصیه  دیگری که در زمینه واکسیناسیون 
مطرح شده، تزریق دز بوستر واکسن کرونا با واکسن های 
به  بستگی  موضوع  این  البته  است.  بالاتر  کفایت  با 
امکانات کشورها هم دارد. ما هم باید در کشورمان سعی 
کنیم که برای دز بوستر انتخاب های مناسب و با کفایت 

بالاتری را داشته باشیم.

شرایط تزریق دُز سوم و چهارم واکسن کرونا اعلام شد؛

خطر بازگشایی های همزمان با واریانت »امُیکرون«

به گفته فرهادی، سویه جدید کرونا )اومیکرون( تا اکنون در کشور شناسایی نشده  و این سویه ثابت کرده 
به سرعت در گردش است به راحتی منتقل می شود، همه مقامات بهداشتی و درمانی در کشورها از جمله سازمان 

جهانی بهداشت و محققان داخلی و خارجی روی این موضوع اجماع دارند که زدن واکسن، رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی و تهویه مناسب بهترین راه مقابله با سوش های کرونایی است.

سارا نصرتی 

 نویسنده و مترجم
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اجتماعی

نفت و انرژی

»مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران« 
خبر داد:

تحویل روزانه 17۵ میلیون متر 
مکعب گاز به نیروگاه ها

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران از تحویل روزانه ۱۷۵ 
میلیون متر مکعب گاز به نیروگاه ها با وجود افزایش مصرف گاز 
در بخش خانگی خبر داد. محمدرضا جولایی با اشاره به کاهش 
دمای هوا در اغلب استان های کشور، گفت: موج جدید سرما 

در کشور باعث افزایش مصرف گاز بخش خانگی شده است.
مدیر دیسپچینگ )مدیریت یکپارچه تولید و توزیع( شرکت 
ملی گاز ایران ادامه داد: اکنون میزان مصرف گاز بخش خانگی 
و تجاری روزانه به ۵۰۰ میلیون متر مکعب در روز رسیده 
است. بقیه تولید گاز کشور نیز در بخش صنایع و نیروگاه ها به 
مصرف می رسد و در حال حاضر روزانه ۱۷۵ میلیون متر مکعب 

گاز به نیروگاه های کشور تحویل می شود.
امسال هوا در مقایسه با سال قبل، سردتر بوده و از همین 
رو مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده 
نسبت به زمان مشابه پارسال)هفته سوم آبان( روزانه حدود ۱۰۰ 
میلیون متر مکعب افزایش را نشان می دهد. افزایش مصرف 
گاز آن هم در آغاز فصل سرما در حالی اتفاق افتاده که سال 
گذشته در اوج مصرف)بهمن ماه( مصرف گاز بخش خانگی به 

۵۶۵ میلیون متر مکعب در روز رسیده بود.
این موضوع که زنگ خطر افزایش مصرف در بخش خانگی و 
به دنبال آن قطعی گاز نیروگاه ها و صنایع عمده را به صدا 
درآورده، باعث شد تا وزیر نفت با اعلام اینکه ۵۰ درصد از گاز 
بخش خانگی، توسط ۲۵ درصد از مشترکان پرمصرف و بد 
مصرف سوخت می شود، از اعمال جریمه برای این مشترکان 
خبر دهد. زیرا ادامه روند کنونی مصرف گاز در کشور، باعث می 
شود تا در سال های ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳، میزان تولید و مصرف گاز 

در کشور برابر شده و ناچار به واردات شویم.
شاخص شدت مصرف انرژی در ایران ۲ برابر متوسط جهان 
است و بر اساس بررسی های صورت گرفته تنها در بخش 
خانگی و اداری، معادل ۲ فاز پارس جنوبی )۱۱۲میلیون متر 

مکعب( اتلاف گاز اتفاق می افتد.

»سخنگوی صنعت برق« خبر داد:

۹۵ درصد تولید برق نیروگاه ها با 
سوخت گاز است

سخنگوی صنعت برق گفت: ۹۵ درصد تولید برق نیروگاه ها 
با سوخت گاز است. بعد از آن با درصدی کمتر از گازوئیل و 
مازوت استفاده می شود، درصورتی که مصرف گاز در بخش 
خانگی و تجاری افزایش یابد، نیروگاه ها با محدودیت مواجه 

شده و به اجبار از سوخت پشتیبان استفاده می کنند.
مصطفی رجبی مشهدی در گفت و گویی، با بیان اینکه گاز به 
عنوان سوختی مناسب برای نیروگاه ها که افزایش کارایی آنها و 
کاهش آلایندگی را نیز در پی دارد مورد استفاده قرار می گیرد، 
اظهار کرد: با همکاری مشترکان مشکلی برای تامین گاز نیروگاه 
ها به وجود نخواهد آمد و امیدواریم که این همکاری ها افزایش 
یابد. وی با تاکید بر اینکه صنعت برق یکی از بزرگترین مصرف 
کنندگان گاز است، گفت: در شرایط فعلی نیروگاه ها عمدتا ۷۵ 
درصد از سوخت گاز و حدود ۲۰ درصد از گازوئیل و نزدیک به 
۵ درصد از مازوت استفاده می کنند البته در شرایطی که دما 
کاهش یابد، مجبور خواهیم شد تا میزان مصرف گاز را کاهش 
دهیم و از سوخت پشتیبان برای نیروگاه ها استفاده کنیم. 
سخنگوی صنعت برق با اشاره به مزایای استفاده از سوخت گاز 
برای نیروگاه ها، اظهار کرد: گاز سوخت بهتر و مناسب تری برای 
نیروگاه هاست چراکه باعث افزایش کارایی نیروگاه ها می شود و 
آلایندگی کمتری نیز در پی دارد. وی با بیان اینکه باتوجه به 
مزایای استفاده از سوخت گاز اولویت صنعت برق استفاده از 
گاز در نیروگاه هاست، گفت: اگر مشترکان مدیریت مصرف را در 
دستور کار خود قرار دهند، چالش های موجود کاهش می یابد و 

می توانیم با سوخت گاز زمستان را پشت سر بگذاریم.

بازار

راه حلی برای حذف واسطه توسط دولت؛

خرید اینترنتی اقلام اساسی، نرخ ها را متعادل می کند؟
بنابر مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران  قوا 
در سال ۹۸، وظایف و اختیارات تنظیم بازار وزارت جهاد 
کشاورزی به وزارت صمت واگذار شد که مهلت قانونی آن 
در تیرماه به پایان رسید و مجدد از دوم مرداد رسما تمامی 
حفظ  و  کشاورزی  محصولات  بازرگانی  حوزه  اختیارات 

امنیت غذایی به وزارت جهاد کشاورزی واگذار شد.
با واگذاری اختیارات قانون انتزاع، وزارت جهاد کشاورزی در 
راستای تنظیم بازار از طریق بازاررسانی هوشمند محصولات 
کشاورزی بدنبال مهار گرانی و حذف واسطه های غیر ضرور 
است که براین اساس از ۱۸ آبان توزیع اینترنتی مرغ و تخم 
مرغ در تهران آغاز شد که بنابر دستور وزیر جهاد کشاورزی 
از دهم آذر توزیع اینترنتی ۵ قلم کالای اساسی شامل مرغ، 
تخم مرغ، برنج، روغن و شکر با قیمت مصوب تنظیم بازار 

در سامانه بازرگام عرضه و رایگان ارسال می شود.
تعاون  فر مدیرعامل سازمان مرکزی  قادری  اعلام  بنابر 
روستایی هیچ گونه محدودیتی در عرضه اقلام سامانه 
بازرگام وجود ندارد و برای جلوگیری از احتکار و دلالی برای 
هرشخص، محصولات را به میزان مصرف سرانه سالیانه 
در نظر گرفتیم.  هفته آینده عرضه برخی اقلام لبنی از 
طریق درگاه های اینترنتی میسر خواهد شد. تلاش داریم 
از طریق عرضه اینترنتی، مشکلات همه مناطق کشور را که 
عرضه محصولات اساسی در آن ها با چالش مواجه است، 

برطرف کنیم.
سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی عدم اجرای 
قانون انتزاع را عامل اخلال بازار و کمبود کالا دانست و 
گفت: وزارت خانه های جهاد کشاورزی و صمت پاسخگوی 
مشکل به وجود آمده نبودند که با واگذاری تمام اختیارات 
از مزرعه تا سفره به وزارت جهاد کشاورزی، زنجیره تولید تا 
سفره با یک فرمانده واحد کار خود را پیش می برد و باعث 
ایجاد آرامش در بازار خواهد شد . با دستور رئیس جمهور، 
کل اختیارات تا نظارت و بازرسی بازار و توزیع به وزارت 
جهاد کشاورزی محول شده و این فرماندهی واحد آرامش 

را به بازار باز می گرداند.
تعاون  مرکزی  سازمان  عالی  مشاور  عربشاهی  جاوید 
روستایی در گفت وگویی، گفت: برای توزیع اینترنتی مرغ 
و تخم مرغ با نرخ مصوب از ۱۱ آبان برای حضور استارت 

آپ ها و شرکت های دانش بنیان فراخوان دادیم که از 
۱۸ آبان در تهران، ۲۸ آبان کرج و ۳۰ آبان اصفهان این 

طرح آغاز شد.
وی افزود: بنابر دستور وزیر جهاد کشاورزی از ۱۰ آذر توزیع 
روغن، شکر و برنج با نرخ مصوب در تهران آغاز شد که 
طی فراخوانی، ۳۳ درخواست از شرکت های دانش بنیان 
و سایت های فروش در حال تایید صلاحیت هستیم تا 
بتوانیم از ظرفیت پلتفرم ها برای توزیع استانی استفاده 
کردیم. در حار حاضر عرضه مرغ و تخم مرغ تنظیم بازار در 
۶ شهر در حال انجام است و از ۱۰ آذر، توزیع روغن، برنج و 
شکر را در تهران آغاز کردیم  که در هفته آینده به شهرهای 

دیگر می رسد.
وی عرضه اینترنتی را راهی برای مهار گرانی و حذف دلالان 
و واسطه های غیرضرور برای نظارت و کنترل در بازار اعلام 
کرد و گفت: سازمان تعاون روستایی با هر یک از پلتفرم 
ها که سه شرط توزیع کالا ظرف حداکثر ۲۴ ساعت بدست 
مصرف کننده، ارسال رایگان و قابلیت پاسخگویی به لحاظ 
لوجستیک و سرور را داشته باشد، همکاری می کنیم.  
توزیع مرغ و تخم مرغ براساس نیاز مشتریان عرضه می 

شود و به هر میزانی که تقاضا باشد، کالا شارژ می شود.
هماهنگی با پلتفرم ها را در سطح استان و شهرستان 
از طریق بخش خصوصی پیش می بریم، بدین ترتیب 
براساس فراخوان اعلامی در هر استانی که توان عرضه 

دیجیتال توسط بخش خصوصی وجود دارد، کار شروع می 
شود. در کنار روش سنتی فروشگاه و مراکز عرضه فیزیکی، 
عرضه دیجیتال ابزاری برای کوتاه کردن دست واسطه و 

دلالان غیر ضرور و کنترل بازار است.
حمید رضا کاشانی رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران 
میهن در گفت وگویی، گفت: روزانه ۳۰۰ تن تخم مرغ توزیع 
اینترنتی می شود. توزیع اینترنتی تخم مرغ با نرخ مصوب 
در ۶ استان از طریق پلتفرم های زیر نظر سازمان مرکزی 
تعاون روستایی انجام می شود. قیمت مصوب هر کیلو 
تخم مرغ را ۲۲ هزار تومان، هر شانه تخم مرغ ۴۳ هزار 
تومان و بسته بندی ۵۱ هزار تومان اعلام کرد. عرضه با 
نرخ های بالاتر تخلف است که متخلفان باید به تعزیرات 

معرفی شوند.
با  بازرگام  سامانه  طریق  از  مرغ  تخم  توزیع  گفت:  وی 
کمترین هزینه و نرخ مصوب بدست مصرف کننده می 
رسد و به هر میزانی که نیاز باشد، کالا ظرف ۲۴ ساعت در 
اختیار متقاضی قرار می گیرد. با افزایش توزیع اینترنتی 
کالا در نظر داریم که از هزینه و واسطه های غیرضرور در 

بازار جلوگیری کنیم.
همچنین ارسلان قاسمی مدیرعامل اتحادیه تکثیر، پرورش 
و صادرات آبزیان در گفت وگویی، گفت: توزیع اینترنتی 
اقلام اساسی در راستای حمایت از اقشار آسیب پذیر صورت 
گرفته، هر چند هنوز امتحان خود را پس نداده است. گرچه 
اثرات  اما  ایده و فکر خوبی است،  اینترنتی کالا  توزیع 
اجتماعی دیگر همچون خارج شدن چند ۱۰ هزار نفر اصناف 

خرد را به همراه دارد.
قاسمی با تاکید بر این  موضوع که بخش غیردولتی در 
طرح توزیع اینترنتی کالا باید نقش بیشتری ایفا کند، گفت: 
دولت به جای عامل اجرا باید سیاست گذار و ناظر باشد چرا 
که در شرایط فعلی، سازمان تعاون روستایی رقیب بخش 
خصوصی است. با توجه به انحصار مالی و نحوه اجرا سامانه 
بازرگام به نظر می رسد که در تنظیم بازار نتواند موفقیت 
چندانی داشته باشد؛ بنابراین با ایده کار موافق و نحوه اجرا 
مخالف هستیم که این امر نیاز به بازنگری و اصلاح دارد.  
نظارت حاکمیت و دولت بر توزیع کالاهای اساسی باید 

بیش از الان باید باشد و تنها با نحوه اجرا مشکل داریم.

راه و مسکن

پدافند  نقل  و  ایمنی حمل  مقررات  تدوین  مرکز  رئیس 
غیرعامل و مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی گفت: در 
سیستم کنترل هوشمند کرونا که از نیمه آذر ماه )دوشنبه 
۱۵ آذر ماه( اجرایی خواهد شد، محدودیت و جریمه برای 
افرادی که واکسینه نشدند در شهرهای قرمز و نارنجی اعمال 
می شود اما افراد مبتلا حتی اجازه سفرهای درون شهری با 

خودروهای شخصی خودشان را هم ندارند.
جدید  سویه  اگر  کرد:  اظهار  گفت وگویی  در  نفیسی  رضا 
کرونا در کشور شیوع پیدا کره و گسترش پیدا کند، مسلما 
محدودیت های کرونایی درباره سفرهای داخلی تغییر خواهد 
کرد و سختگیرانه تر می شود. اساسا سیستم هوشمند کنترل 

کرونا بر همین مبنا عمل می کند.
وی افزود: در سیستم جدید کنترل هوشمند کرونا که قرار 
افرادی که  آذر ماه اجرایی شود،  از روز دوشنبه ۱۵  است 
واکسن نزده باشند به محض ورود به شهرها و استان های 

نارنجی و قرمز جریمه خواهند شد و بر این اساس جریمه ها 
اعمال می شود. پروتکل های بهداشتی که پیش از این برای 
شهرهای قرمز، نارنجی، زرد و آبی اجرایی می شد تغییری 
نکرده اما هوشمند شده و برای افراد واکسینه نشده و مبتلا 

اجرایی خواهد شد.
قرار  کرونایی  شرایط  در  که  افرادی  داد:  ادامه  مدیرکل 
گرفتند و پاسخ تست کرونای آن ها مثبت شده است، 
پروتکل ها سختگیرانه تر از افراد واکسینه نشده ها برای شان 
اجرایی می شود به گونه ای اجازه خروج از منزل حتی با 
خودروهای شخصی هم ندارند و باید در قرنطینه بمانند و 
در سفرهای درون شهری و برون شهری جریمه خواهند 
شد. در این شرایط افراد مبتلا به کرونا رصد می شوند و 
اجازه رفتن به سر کار را ندارند و اگر ترددی داشته باشند 
به معنای ترک غیرقانونی قرنطینه تلقی شده و جریمه 

خواهند شد.

»رئیس مرکز مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی« خبر داد:

جریمه واکسینه نشده ها و کرونایی ها از نیمه آذرماه

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »رضا غضنفرپور«
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

بنابر مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران  قوا در سال ۹۸، وظایف و اختیارات تنظیم بازار وزارت 
جهاد کشاورزی به وزارت صمت واگذار شد که مهلت قانونی آن در تیرماه به پایان رسید و مجدد از دوم مرداد رسما 

تمامی اختیارات حوزه بازرگانی محصولات کشاورزی و حفظ امنیت غذایی به وزارت جهاد کشاورزی واگذار شد.
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استان ها

کرمان

»معاون پارلمانی رئیس جمهور« مطرح کرد:

نقشه ملی پیشگیری از فساد مالی و 
اداری در کشور تهیه شده است

سید محمد حسینی ظهر در جلسه شورای فرهنگ عمومی 
استان کرمان با بیان اینکه مقام معظم رهبری نیروهای تازه 
نفسی در شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور قرار دادند و نیاز به 
یک تحول بود اظهار داشت: شورای فرهنگ عمومی استان ها 

کمکی در کنار شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور است.
وی با اشاره به اینکه در کشور نیاز به کارهای فرهنگی داریم 
و حتی در حوزه اقتصاد نیز نیاز به فرهنگ سازی وجود دارد 
گفت: فرهنگ صرفه جویی و دوری از اسراف و فرهنگ ارتقای 

بهره وری باید در کشور نهادینه شود.
معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه هر تبصره ای 
در بودجه نیاز به فرهنگ سازی و کمک رسانه ها دارد افزود: 
اگر از فرهنگ ایثار و جهاد و شهادت سخن می گوییم باید 

فرهنگ سازی ادامه داشته باشد و این مهم تبیین شود.
وی با اشاره به اینکه کرمان در دوران جهاد و شهادت و پیروزی 
انقلاب پیشگام بوده است بیان کرد: در دوران کرونا که مقام 
معظم رهبری  بحث مواسات را مطرح کردند کارهای بزرگی با 

فرهنگ سازی انجام شد.
حسینی با بیان اینکه اگر می خواهیم سبک زندگی اسلامی 
ترویج داده شود نیاز به کار فرهنگی و فرهنگ سازی وجود دارد 
گفت: ترویج قرآن و انجام فعالیت های قرآنی مورد تاکید رهبر 

معظم انقلاب است.
وی با اشاره به اینکه تشکیل معاونت فعالیت ها قرآنی در 
وزارت ارشاد کار بزرگی بود که هنرمندانه در بحث قرآن وارد شد 
افزود: اگر شهید فخری زاده امروز فخر ایران می شود با قرآن و 

آموزه های دینی آشنا بود.
معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه دولت در هر کاری 
که بخواهد وارد شود نیاز به فرهنگ سازی دارد ادامه داد: دولت 
اگر امروز می خواهد جهش ساخت مسکن را پیگیری کند باید 

کار فرهنگی در این حوزه را هم انجام دهد.
وی با اشاره به اینکه ترویج مکتب شهید سلیمانی صرف 
برگزاری مراسم نیست و باید همه پای کار بیایند بیان کرد: با 
سخنرانی و خطابه نمی شود در این حوزه به نتیجه لازم رسید.

حسینی با بیان اینکه اگر امروز بر روی نسل جوان کار نکنیم 
انواع شگردها  فردا کار بسیار سخت تر است گفت: دشمن 
را به کار می برد تا مردم از دین و انقلاب فاصله بگیرند و با 
به  آقا  حضرت  و  نمی رسیم  جایی  به  کردن  کار  جزیره ای 

جریان سازی فرهنگی در کشور تاکید دارند.
وی با اشاره به اینکه شورای فرهنگ عمومی هدیه مقام معظم 
رهبری است و در سال 63 این شورا با ماموریت مشخص 
راه اندازی شد افزود: نقشه فرهنگی کشور تدوین شده و این 

شورا ماموریت دارد برش استانی این نقشه را اجرایی کند.
معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه تقویت مزیت های 
فرهنگی استان ها باید در دستور کار شورای فرهنگ عمومی 
در هر استان قرار بگیرد ادامه داد: کشورهای زیادی وجود دارد 
که دوست دارند این آداب و رسوم و مزیت های فرهنگی مردم 

ایران را الگو قرار دهند و باید معرفی شود.
وی با اشاره به اینکه نقشه ملی پیشگیری از فساد مالی و 
اداری در کشور تهیه شده که باید فرهنگ سازی شود گفت: 
اجرای این نقشه بسیار اهمیت دارد و نظارت هماهنگی ایجاد 
می کند. حسینی با بیان اینکه یکی از تاکیدات رئیس جمهور 
شایسته سالاری است افزود: هیاهوی زیادی شد که انتصاب 
فامیلی انجام شده که نباید تبدیل به یاس و ناامیدی شود، در 

حالی که این گونه هم نبود.

گلستان

کرمانشاه

هرمزگان

»دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گلستان« خبر داد: 

شهردار و قائم مقام شهرداری گرگان احضار شدند

کشف 133 قبضه اسلحه در کرمانشاه؛

باند قاچاق سلاح زمین گیر شد

»مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان« خبر داد:

بیش از ۴ میلیون و ۹۳۵ هزار تن کالا از شبکه ریلی بندر شهید رجایی جابه جا شده است

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گلستان از احضار 
شهردار گرگان و قائم مقام وی به دادسرای مرکز استان 
النگدره  گلستان در پی حواشی جشنواره پاییزی جنگل 
گرگان خبر داد. در پی انتقاد برخی از فعالان محیط زیست 
در مورد نحوه برگزاری جشنواره پاییزی جنگل النگدره گرگان، 
محمود اسپانلو دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
گلستان از احضار شهردار گرگان و قائم مقام وی به دادسرای 

مرکز استان گلستان خبر داد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گلستان خاطرنشان 
کرد: در پی حواشی ایجاد شده در جشنواره پاییزی النگدره 
گرگان، شهردار و قائم مقام وی برای اخذ توضیحات به 

معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادسرا فراخوانده شدند.
انتشار ویدئوهایی از نادیده گرفتن مسائل زیست محیطی 
در محل برگزاری جشنواره هزار رنگ پاییزی در جنگل النگدره 
گرگان، موجی از انتقادات شهروندان گرگانی و فعالان محیط 
زیست را در پی داشت. گفتنی است؛ جشنواره پاییز هزار رنگ 

گرگان که گفته می شود 200 میلیون تومان برای آن هزینه 
شده چهارشنبه هفته گذشته با حضور بیش از 3 هزار نفر از 
شهروندان در محدوده بذرپاشی شده، پارک جنگلی النگدره برگزار 
شد که علاوه بر مسائل زیست محیطی که به همراه داشت، 
حرکات موزون جمعی از بانوان تحت عنوان ورزش همگانی نیز 
یکی از حاشیه های اصلی این جشنواره بود که با واکنش شدید 
فعالان فرهنگی و مذهبی شهر گرگان از جمله رئیس شورای 

ائتلاف نیروهای انقلابی استان گلستان همراه شد.

قبضه  از کشف ۱۳۳  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
اسلحه جنگی و شکاری و هزار و ۵۷۸ عدد فشنگ خبر داد. 
سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در 
جمع خبرنگاران گفت: پس از اطلاع ماموران پلیس مبنی بر 
فعالیت یک باند قاچاق اسلحه که تعداد زیادی سلاح را از 
مرز های غربی وارد کرمانشاه کرده بودند، رسیدگی به موضوع 

در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی با انجام کار های 
اطلاعاتی موفق به شناسایی یک از اعضاء باند در یکی از 

جایی  جابه  حین  را  او  و  شدند  کرمانشاه  شهر  محلات 
سلاح های غیرمجاز با یک خودرو دستگیر کردند. در بازرسی 
از خودروی توقیفی۴۳ قبضه اسلحه شامل ۳۴ قبضه کلت و 
۱۰ قبضه سلاح شکاری کشف شد. سردار جاویدان با اشاره به 
معرفی قاچاقچی دستگیر شده به دستگاه قضائی از شناسایی 

دیگر اعضای باند و تلاش برای دستگیری آن ها خبر داد.
وی همچنین یه اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی ۷۲ 
ساعته توسط پلیس کرمانشاه در نقاط مختلف استان اشاره 
کرد و گفت: در این طرح و با تلاش رده های مختلف پلیس، 

۹۰ قبضه اسلحه غیرمجاز شامل ۴۵ قبضه کلت کمری و 
۴۵ قبضه سلاح شکاری کشف شد.

بر  علاوه  یادآور شد:  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده 
کشف این تعداد اسلحه، یک هزار و ۵۷۸ عدد فشنگ 
غیرمجاز نیز کشف شد. سردار جاویدان با اشاره به قاطعیت 
پلیس و دیگر دستگاه های امنیتی در برخورد با قاچاقچیان 
سلاح و مهمات گفت: از شهروندان درخواست داریم تا 
اگر اطلاعی از فعالیت این افراد دارند حتما موضوع را به 

پلیس گزارش دهند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از ابتدای سال تا 
پایان آبان ماه امسال ۴ میلیون و ۹۳۵ هزار و ۹۵۳ تن انواع 
کالا از پایانه های ریلی بندر شهید رجایی به سراسر کشور 
حمل شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴۹ درصد 

افزایش داشته است.
علی رضا محمدی کرجی ران اظهار داشت: حمل و نقل ریلی 

در توسعه اقتصادی و راهبردهای سازمان بنادر و دریانوردی 
در جهت توسعه فعالیت های ریل - بندر نقش مهمی دارد. در 
هشت ماهه امسال 4 میلیون و 935 هزار و 953 تن انواع 
کالا از طریق 88 هزار و 298 واگن به اقصی نقاط کشور 
ارسال شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 49 درصد 

افزایش را نشان می دهد.
به  اشاره  با  هرمزگان  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
ضرورت تسریع در ارسال مایحتاج عمومی هموطنان بیان 
داشت: در این مدت 292 هزار و 512 تن انواع کالای اساسی 
از طریق شبکه ریلی از مبدا بندر شهید رجایی به سراسر کشور 

حمل شده است.
مدیرمنطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، عمده کالاهای 
اساسی را شامل گندم، روغن خوراکی، جو و ذرت اعلام کرد 

و گفت: این میزان کالا به وسیله 4 هزار و 270 واگن به 
استان های مقصد حمل شده است. 

محمدی کرجی ران با بیان اینکه سهم محموله های تجاری 
جابه جا شده در بخش فعالیت های حمل و نقل ریلی از 
طریق این بندر 49 درصد افزایش یافته است، افزود: بندر 
شهید رجایی به دلیل واقع شدن در کریدور شمال - جنوب 
یکی از نقاط محوری و مسیری مطمئن برای ترانزیت کالا 
از طریق ناوگان ریلی به کشورهای همسایه قلمداد می شود.

وی ادامه داد: در بازه زمانی هشت ماهه امسال 2 میلیون 
و 576 هزار و 558 تن انواع کالای اساسی در بندر شهید 
رجایی تخلیه و بارگیری شده که از این میزان، 292 هزار و 
512 تن آن از طریق شبکه ریلی این بندر به سراسر کشور 

حمل شده است.

سازمان جهانی بهداشت: همه کشورها آماده شیوع امُیکرون باشند!
کنترل های مرزی می تواند برای رسیدن اُمیکرون زمان بخرد، اما هر کشور و هر جامعه ای باید برای افزایش موارد 
جدید آماده شود. واکسیناسیون، ماسک و فاصله گذاری کلید مبارزه با »اُمیکرون« است. محققان در آفریقای 
جنوبی اعلام کردند: احتمال ابتلای مجدد به گونه اومیکرون حداقل سه برابر بیشتر از گونه های دیگر ویروس 

کرونا مانند »بتا« و »دلتا« است.

البرز

»استاندار البرز« مطرح کرد:

کشور در معرض خطر موج ششم شیوع ویروس کرونا است
استاندار البرز با اشاره به انتشار اخباری در خصوص شیوع 
جهانی سویه »اومیکرون« گفت: اکنون کشور در معرض 
خطر موج ششم شیوع ویروس کرونا قرار دارد و این سویه 

در چندین کشور آغاز شده است.
مجتبی عبداللهی در حاشیه نشست ستاد ملی مقابله 
با کرونا که به ریاست رییس جمهوری به صورت ویدئو 
کنفرانس برگزار شد، افزود: حضور دانش آموزان در مدارس 
رعایت دستورالعمل  که  دارد  و ضرورت  نیست  اجباری 
های بهداشتی با جدیت صورت گیرد. بازدید های سرزده 
از بیمارستان های استان البرز شده و باید روند خدمات 

رسانی به مردم متحول شود.
استاندار البرز گفت: در بیمارستان های این استان با نگرش 
جدید و عزم جدی می توان شرایطی را فراهم کرد که با 

خدمات  مردم  نیز  فعلی  امکانات 
بهتری را بگیرند. وی افزود: شرایط 
و زیرساخت های بیمارستان های 
استان البرز برای کادر بهداشت و 
درمان نیز باید ارتقا یابد تا رسیدگی 
بهتری به بیماران داشته باشند و 

البرز  پزشکی  علوم  دانشگاه 
مکلف است که برنامه پنج 

ساله با برش های سالانه 
و  کرده  تهیه  را  خود 
دانشگاه  دهد.  ارایه 
علوم پزشکی استان 
باید در خصوص ارتقا 

سرانه های تخت بیمارستانی و سایر نیازهای خود اقدام 
کند و در این زمینه برنامه داشته باشد.

 استاندار البرز گفت: دانشگاه علوم پزشکی البرز باید پیرو 
مذاکراتی که با وزیر بهداشت،درمان و آموزش 
پزشکی  داشتیم، در راستای ایجاد یک 
بیمارستان یک هزار تختی در البرز 
پیگیر باشد و تمام دستگاه های 
استان باید به وظایف خود 
زیرساخت  و  باشند  آگاه 
با  را  خود  حوزه  های 
همفکری، خردجمعی 
تقویت  انسجام،  و 

کنند.
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فرهنگی

میراث فرهنگی

خوشنو یسی ایران روی میز 
یونسکو در رقابت با 17 کشور

میراث  از  حفاظت  بین الدول  کمیته  نشست  شانزدهمین 
فرهنگی ناملموس قرار است به صورت مجازی از ۱۳ تا ۱۸ 
دسامبر ۲۰۲۱ برابر با ۲۲ تا ۲۷ آذرماه ۱۴۰۰ در پاریس، مقر 
یونسکو برگزار شود. قرار است پرونده »برنامه ملی پاسداری 
از هنر سنتی خوشنویسی در ایران« در این اجلاس بررسی 
و به رأی گذاشته شود. مصطفی پورعلی ـ مدیرکل دفتر ثبت 
آثار، حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی ـ گفته است: 
این پرونده به عنوان اقدامات پاسدارانه که مهم ترین عنصر 
میراث فرهنگی به حساب می آید، روزهای آینده در یونسکو 

بررسی می شود.
بررسی کمیته  نوبت  در  ایران درحالی  پرونده خوشنویسی 
که  است  یونسکو  ناملموس  فرهنگی  میراث  از  حفاظت 
پیش تر ترکیه پرونده ای را با عنوان »حُسن خط، هنر باستانی 
 Hüsn-i Hat, traditional art of( اسلامی«  خوشنویسی 
Islamic calligraphy( به دبیرخانه یونسکو فرستاده بود. این 
درحالی است که رسم الخط رسمی این کشور سال هاست 

تغییر کرده.
ایران سال ۲۰۲۰ نسبت به این اقدام ترکیه رسما به یونسکو 
اعتراض کرد. محمدحسن طالبیان ـ معاون پیشین میراث 
 فرهنگی ایران ـ در این باره گفته بود: عنوان پرونده پیشنهادی 
ترکیه برای خوشنویسی، دارای صفت اسلامی است که این 
امر مورد اعتراض رسمی ایران قرار گرفته است؛ چراکه صفت 
اسلامی نمی تواند محدود به ترکیه باشد، فارغ از آن که منشأ 

خوشنویسی اسلامی را باید در ایران جست.

او در عین حال یادآور شده بود که اعتراض ایران در این موارد 
هیچ گاه جنبه سیاسی نداشته و اعتراض ایران به ترکیه که در 
یونسکو ثبت شد جنبه و نگاهی کاملا فنی دارد. سال ۲۰۲۱ 
ایران بالاخره پرونده ای برای خوشنویسی در چهارچوب فهرست 

»اقدامات خوب پاسداری« به یونسکو فرستاد.
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درباره این 
پرونده توضیح داده است: »برنامه ملی محافظت از هنر سنتی 
 National programme to safeguard( »خوشنویسی در ایران
the traditional art of calligraphy in Iran( پروپوزال ایران 
برای ثبت برنامه های خوب پاسداری است که با شماره ارجاع 
۱۷۱۶ در این اجلاس بررسی خواهد شد. ثبت در برنامه های 
خوب پاسداری یونسکو به این معنی است که هم میراث 
به جهانیان معرفی خواهد شد و هم  ناملموس موردنظر 

پاسداری خوبی از آن صورت خواهد گرفت.  
این نخستین بار است که ایران در فهرست برنامه های خوب 
پاسداری یونسکو برای محافظت از میراث ناملموس پرونده ای 
را به ثبت می رساند. پیش از این ۱۶ اثر دیگر از آداب و آیین ها، 
هنرهای نمایشی، مهارت ها، دانش و فرهنگ ایرانی در فهرست 
میراث ناملموس یونسکو به ثبت رسیده که »ردیف موسیقی 
سنتی ایرانی«، »هنر نمایشی آیین تعزیه«، »آیین پهلوانی 
»مهارت  خراسان«،  بخشی های  »موسیقی  زورخانه ای«،  و 
و  »هنر ساختن  لنج«،  »دانش ساخت  فارس«،  فرش بافی 

نواختن کمانچه« و »هنر نگارگری« از جمله آن ها است.«
همزمان با ایران و ترکیه، ۱۶ کشور عربی از جمله عربستان 
سعودی، عراق، اردن، لبنان، فلسطین، یمن، مصر، الجزایر، 
و  سودان  بحرین،  عمان،  امارات،  کویت،  مراکش،  تونس، 
موریتانی پرونده ای مشترک را با عنوانِ »خوشنویسی عربی، 
 Arabic calligraphy, knowledge,( »دانش، مهارت و شیوه ها
skills and practices( به یونسکو ارائه کرده اند که معطل 

بررسی است.
کمیته بین الدول حفاظت از میراث فرهنگی ناملموس در 
اجلاس پیش  رو قرار است ۱۸ گزارش درباره میراث ناملموس 
در خطر، ۲۸ گزارش درباره پیاده سازی کنوانسیون ۲۰۰۳، یک 
گزارش از سوی دولت های غیرعضو در مورد وضعیت کنونی 
عناصر ثبت شده در فهرست معرف میراث ناملموس، شش نامزد 
در فهرست محافظت فوری، ۴۸ نامزد در فهرست معرف، پنج 
پروپوزال برای ثبت برنامه های خوب پاسداری، یک درخواست 
از سوی  استوارنامه  درخواست  بین المللی، ۴۶  برای کمک 

سمن ها، و ۶۶ گزارش فعالیت از سوی سمن ها را بررسی کند.

سینما و تئاتر

»قصیده گاو سفید« جایزه بهترین فیلم داوران آکادمیک 
جشنواره جنایات و مکافات استانبول را از آن خود کرد. 
فیلم سینمایی قصیده گاو سفید به کارگردانی بهتاش 
صناعی ها و مریم مقدم و تهیه کنندگی غلامرضا موسوی 
در ادامه موفقیت های بین المللی خود در بخش مسابقه 
جشنواره جنایات و مکافات استانبول حضور داشت و 
موفق به دریافت جایزه بهترین فیلم داوران آکادمیک از 

این جشنواره شد. 
این پنجمین جایزه بین المللی فیلم قصیده گاو سفید 
است که پیش از این موفق به دریافت جایزه تماشاگران 
از هفتاد و یکمین جشنواره فیلم برلین، تقدیرنامه ویژه 
فیلم  بهترین  جایزه  و  زوریخ  جشنواره  داوران  هیئت 

جشنواره فرایشتاد اتریش شده است.

در خلاصه داستان این فیلم آمد است: مینا زنی سی و 
پنج ساله که شوهرش به علت قتل عمد قصاص شده، 
اکنون زندگی سخت و بی رمقی را می گذراند. این شرایط 
زمانی پیچیده تر می شود که مردی نزد پلیس آمده با ارائه 
شواهد، اعترافاتی می کند زندگی مینا را در مسیری جدید 

قرار می دهد.
مریم مقدم، علیرضا ثانی فر، لیلی فرهادپور، فرید قبادی، 
ابراهیم گله  ازقندی، ماهور احمدی، زهرا پرهون،  فرید 
معزی  ماندانا  وری،  پیله  مهدی  برجی،  سمیه  دارزاده، 
پور، سمکو روشنی، ساچلی تاجبخش، آوین پوررئوفی، 
پوریا رحیمی سام، سوده ازقندی، امیر شریعت بازیگران 
فیلم سینمایی قصیده گاو سفید هستند. این فیلم در 

سینماهای اسپانیا اکران شده است.

»قصیده گاو سفید« بهترین فیلم داوران آکادمیک جشنواره جنایات و مکافات شد

شورای پروانه نمایش فیلم های سینمایی با صدور پروانه 
نمایش ۲ فیلم موافقت کرد. شورای پروانه نمایش فیلم های 
سینمایی در جلسه اخیر با صدور پروانه نمایش برای فیلم 
لیپار به تهیه کنندگی سعید خانی و کارگردانی حسین 
ریگی همچنین فیلم سینمایی شهرک به تهیه کنندگی 
علی سرتیپی و کارگردانی علی حضرتی موافقت کرد. ساعد 
سهیلی و مهتاب ثروتی نقش های اصلی فیلم شهرک را 

بر عهده دارند و هنرمندانی چون شاهرخ فروتنیان، کاظم 
سیاحی و رویا جاویدنیا از بازیگران دیگر این فیلم هستند.

علی حضرتی کارگردان فیلم سینمایی شهرک کار کاگردانی 
را با ساخت فیلم کوتاهی به نام ساعت ساز آغاز کرد و 
سازهای ناکوک عنوان اولین فیلم سینمایی بلند او است 
که در سال گذشته به صورت آنلاین اکران شد. در خلاصه 
داستان فیلم سینمایی لیپار آمده است که برکت نوجوان 

بلوچ برای پیدا کردن رازی مبهم در زندگیش تلاش می کند 
تا بتواند به جواب سوالاتی که در ذهنش نقش بسته است 
برسد... مهران احمدی و بهناز جعفری در کنار هنرمندانی 
چون هومن برق نورد، امین میری، آرزو تاج نیا، یگانه 
سروری، فرشته انصاری، نصیر برهان زهی، محمد دستواره، 
مهدی دین محمدپور و مهران داروزائی تیم بازیگران فیلم 

لیپار را تشکیل می دهند.

حلقه منتقدان فیلم نیویورک روز جمعه، ۱۲ آذر فهرست 
برندگان هشتادوهفتمین دور از جوایز سالانه خود را اعلام 
کرد. این گروه منتقد که متشکل از بیش از ۵۰ روزنامه نگار 
از نشریات مهمی چون تایم، ونیتی فر و ورایتی است، فیلم 
ماشینم را بران ساخته ریوسوکی هاماگوچی را به عنوان 
بهترین فیلم سال ۲۰۲۱ انتخاب کرد و جایزه بهترین کارگردانی 
برای فیلم قدرت سگ به جین کمپیون اهدا شد. در بخش 
بهترین بازیگری نیز بندیکت کامبربچ برای بازی در قدرت 
سگ جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد را برد و لیدی گاگا 
برای نقش آفرینی در فیلم خاندان گوچی برنده جایزه بهترین 

بازیگر نقش اول زن شد. جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 
و زن نیز به ترتیب به کدی اسمیت-مک فی و کاترین هانتر 
برای بازی در فیلم های قدرت سگ و تراژدی مکبث اهدا 
شد. در هشتادوهفتمین دوره از جوایز سالانه حلقه منتقدان 
فیلم نیویورک همچنین جایزه بهترین فیلمنامه برای فیلم 
پیتزا لیکوریس به پل توماس اندرسون اهدا شد و جایزه 
بهترین انیمیشن به میچل ها علیه ماشین ها رسید. جایزه 
بهترین فیلمبرداری برای فیلم داستان وست ساید به یانوش 
کامینسکی فیلمبردار لهستانی تبار اهدا شد و مگی جیلنهال 
برای فیلم دختر گمشده جایزه بهترین فیلم اول را دریافت 

کرد.در این میان فیلم بدترین آدم دنیا از نروژ برنده بهترین 
فیلم غیرانگلیسی زبان شد و انیمیشن گریز نیز جایزه بهترین 
فیلم غیرداستانی را برد. اعلام برندگان جوایز حلقه منتقدان 
فیلم نیویورک سرآغازی بود بر رقابت سخت اصحاب سینما 
برای درو کردن جوایز سینمایی امسال. مهمترین این رقابت ها 
معمولا هر ساله در صحنه اسکار اتفاق می افتد. نودوچهارمین 
دوره از مراسم اسکار برای تجلیل از فیلم های ممتازی که 
از ۱ مارس تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۱ اکران شده باشند در تاریخ 
۲۷ مارس ۲۰۲۲ )۷ فروردین ۱۴۰۱( به همت آکادمی علوم 

و هنرهای سینما در دالبی تئاتر هالیوود برگزار خواهد شد.

»زنگ تفریح« ساخته  نوید نیکخواه آزاد در شصت و ششمین 
حضور جهانی خود تقدیر ویژه هیئت داوران یازدهمین دوره 
جشنواره فیلم »سارنو« ایتالیا را دریافت کرد، فیلم کوتاه 
زنگ تفریح ساخته نوید نیکخواه آزاد در ادامه  حضورهای 
بین المللی خود در چهار جشنواره جهانی در ایتالیا، اسپانیا 
و برزیل به رقابت پرداخت. این فیلم در شصت و ششمین 

حضور جهانی خود در ایتالیا تقدیر شد.
 »La Ricreazione« در ایتالیا، زنگ تفریح با عنوان ایتالیایی
سیزدهمین  مسابقه  بخش  در  ایران  نماینده  عنوان  به 
 Social( جشنواره فیلم های اجتماعی »آرتلسیا« ایتالیا
Film Festival Artelesia( به رقابت پرداخت. این جشنواره 
۷-۳ آذر )۲۸-۲۴ نوامبر میلادی( در بنونتو ایتالیا برگزار شد. 
این فیلم، همچنین، در بخش مسابقه یازدهمین جشنواره 
فیلم »سارنو« ایتالیا )Sarno Film Festival( حضور داشت 

که تقدیر ویژه هیئت داوران این رویداد را دریافت کرد.
 O Intervalo در برزیل، فیلمِ نیکخواه آزاد با عنوان پرتغالی
»کمپینا  فیلم  در بخش مسابقه شانزدهمین جشنواره 
 Comunicurtas UEPB« )Festival به  معروف  گرند« 
 Audiovisual de Campina Grande - Comunicurtas

UEPB( حضور یافت.
 El Recreo در اسپانیا، این فیلم کوتاه با عنوان اسپانیایی
به عنوان نماینده ایران در سومین دوره جشنواره بین المللی 
 PrideTime« )PrideTime! Festival Internacional« فیلم
de Cine Diverso de Canarias( در جزایر قناری حضور 
 The بین المللی  نام  با  تفریح  زنگ  کوتاه  فیلم  یافت. 
Recess شصت و شش حضور جهانی را پشت سر گذاشته 

و ۹ جایزه جهانی کسب کرده است.
موژان کردی در نقش سحر، ریحانه نبی یان در نقش طهورا، 

نیلوفر شکوهی نیا در نقش آیدا، غزل خلیلی در نقش سارا 
بازیگران این فیلم کوتاه هستند. زنگ تفریح به نویسندگی، 
تهیه کنندگی و کارگردانی نوید نیکخواه آزاد ساخته شده و 

محصول »شمید فیلم« است.

علی فخرموسوی فیلمساز ایرانی به عنوان داور نهمین دوره 
جشنواره بین المللی فیلم کوتاه انجمن زندگی، فرهنگ و 

جامعه )FOLCS( آمریکا انتخاب شد.
علی فخرموسوی فیلم ساز ایرانی ساکن کشور چک که 
پیش  از این دو فیلم سینمایی خاطرات پاییزی و سرزمین 
آبی را کارگردانی کرده است، به عنوان اولین داور ایرانی در 
بخش اصلی جشنواره بین المللی )FOLCS( آمریکا انتخاب 

شد. جشنواره ) FOLCS( که با نام انجمن زندگی، فرهنگ 
با مشارکت  آمریکا شناخته می شود، هرساله  و جامعه 
آکادمی فیلم نیویورک، فیلم هایی مستقل از سراسر جهان 
با موضوع حق، عدالت اجتماعی و حقوق بشر را به رقابت 
می گذارد. نهمین دوره جشنواره بین المللی ) FOLCS( از ۷ 
تا ۱۳ آوریل ۲۰۲۲  )۱۸ تا ۲۴ فروردین ۱۴۰۱( در نیویورک 

برگزار می شود.

»لیپار« و »شهرک« پروانه نمایش گرفتند

اعلام برندگان جوایز حلقه منتقدان فیلم؛ فصل جوایز سینمایی آغاز شد

تحسین »زنگ تفریح« در جشنواره ایتالیایی

داوری فیلمساز ایرانی در جشنواره بین المللی فیلم کوتاه آمریکا

سینمای جهان

»دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »سیروس گرجستانی«
 - پیشکسوت سینما و تلویزیون - را گرامی می دارد
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ورزشی »دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »پرویز سیروس پور«
 - پیشکسوت فقید کشتی - را گرامی می دارد

آگهی تغییرات شرکت هوشیار نیوساد کوشش شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 15871 و شناسه 
ملی 14004926104 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/07/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : - محل شرکت به آدرس : تهران، کیلومتر 19 جاده مخصوص کرج - ضلع شمالی ، کوچه شهید 
محمد حسین کارگر، پلاک 2- ساختمان نصر2 - طبقه منفی 1 کد پستی 1398113750 انتقال یافت در 

نتیجه ماده 3 اساسنامه بشرح فوق اصلاح می گردد.  )1234476(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز -  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت اروند رود نوین شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 47 و شناسه ملی 10100010695 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1400/07/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -محمد رضا جعفری قاضی به شماره ملی 0439596270 با آورده غیر نقد به 
مبلغ 29/334/600/000 ریال سهم الشرکه خود را به میزان 29/335/500/000 ریال افزایش داد. - لیلا یوسف زمانیان به شماره ملی 0439610966 با 
آورده غیرنقد به مبلغ 3/259/400/000 ریال سهم الشرکه خود را به میزان 3/259/500/000 ریال افزایش داد. - سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 ریال 

به 32/595/000/000 ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه بنحو مذکور اصلاح می گردد.  )1234477(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد

آگهی تغییرات شرکت جلوه نمای آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 11726 و شناسه ملی 10100460412 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/05/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای حبیب ترابی به 
کدملی0071688900 و آقای مجتبی فرهمندیان به کدملی 2298560765 و آقای مهدی عمرانی به کدملی 4072347787 و خانم سحرصفرعلی به کدملی 3255961408 و خانم زهره رضاخانی به کدملی 4899195079 به عنوان اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - آقای حبیب ترابی به کدملی0071688900 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مجتبی فرهمندیان به کدملی 2298560765 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مهدی عمرانی به کدملی 4072347787 
به سمت عضوهیئت مدیره و مدیرعامل و خانم سحر صفرعلی به کدملی 3255961408 به سمت عضو هیات مدیره و خانم زهره رضاخانی به کدملی 4899195079 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. - موسسه 
حسابرسی معتمد پارسیان به شناسه ملی 14005658942 به سمت بازرس اصلی و خانم زهرا اعراقی به کدملی 0323633749 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. - ترازنامه وصورتحساب سود وزیان منتهی به 
سال 1399 به تصویب رسید. - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک , سفته , برات , قراردادها عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر نامه های عادی و اداری 
و مکاتبات با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. )1234478(                                                      اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ایمن آژیراک ویرا درتاریخ 1400/08/17 به شماره ثبت 41458 به شناسه ملی 14010492009 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :لوله کشی 
آب،فاضلاب ،گاز، اعلام و اطفاء حریق آتشنشانی به کلیه اماکن عمومی و خصوصی خانگی، صنعتی و تجاری، انجام خدمات کلیه امور عمرانی، تهویه مطبوع، ارزیابی ریسک، سیستمهای امنیتی و مدار بسته شامل دوربین های مداربسته، دزد گیر 
اماکن ، آتشنشانی و خدمات ایمنی و تاسیسات شامل نصب و اجرای سیستم های حرارتی و برودتی، انجام کلیه خدمات مربوط به ساختمان و ابنیه اعم از نصب و تعمیرات آسانسور، برق کشی، طراحی ،مشاوره، تعمیر و نگهداری و نصب و اجرای 
سیستم های اعلام و اطفاء آتشنشانی،خریدو فروش و ارائه خدمات پس از فروش کلیه لوازم و تجهیزات اعلام و اطفاء حریق آتشنشانی و درب های ضد سرقت و ضد حریق، تولید ، مشاوره، طراحی و اجرای سیستم ها و تجهیزات حفاظت حریق پس 
از اخذ مجوز های مربوطه خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی، گشایش اعتبارات و ال سی نزذ بانک ها، اخذ و اعطای نمایندگی های مجاز بازرگانی، شرکت در نمایشگاهها و غرفه 
آرائی داخلی و خارجی و بین المللی تخصصی و غیر تخصصی، اخذ وام و تسهیلات از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری، شرکت در مناقصات و مزایدات اعم از دولتی و خصوصی،عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی عملیات 
بارگیری و تخلیه و یا ترخیص کالا ارائه خدمات راجع به آب رسانی و گاز رسانی و یا برق رسانی عملیات ساخت در امور عمرانی از قبیل احداث ساختمان و راه و یا شبکه های آب رسانی فعالیت نظام مهندسی و طراحی پروژه های و سد سازی و امثال 
آن طراحی و اجرا سیستم ایمنی ، خدمات شارژ ، فروش وسائل و تجهیزات و ادوات ایمنی و نجات آتش نشانی مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها )ارائه اجرا و پشتیبانی( درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله باغ فاتح)جهانشهر( ، خیابان شهید شریفی ، بلوار شهید دکتر بهشتی)قزوین( ، پلاک 0 ، ساختمان پردیس ، طبقه چهارم، 
واحد 402 کدپستی 3145665844 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 190/000/000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رامین جلیلی به شماره ملی 0860082555 دارنده 114/000/000 ریال سهم الشرکه آقای اسماعیل جلیلی به 
شماره ملی 6359864533 دارنده 76/000/000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای رامین جلیلی به شماره ملی 0860082555 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای اسماعیل جلیلی به 
شماره ملی 6359864533 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی 

و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  )1234474(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود بازرگانی مصالح نوشا تجارت شمال درتاریخ 1400/08/15 به شماره ثبت 41439 به شناسه ملی 14010481421 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع 
فعالیت :فعالیت در زمینه پیمانکاری ساختمان، شهرک سازی، ویلا سازی، راهسازی،شهرسازی، مبلمان و فضای سبز شهری ، دیوارکشی، آسفالت، سنگ فرش و موزاییک، جدول کشی، پل سازی، تهیه مواد و مصالح ساختمانی ، واردات و صادرات 
انواع کالاها و مصالح ساختمانی و انواع کالاهای مجاز بازرگانی ، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکتهای دولتی و خصوصی، اخذ وام و تسهیلات از سیستمهای بانکی و مؤسسات مالی و اعتباری ، خرید و فروش سهام، اخذ و اعطای 
نمایندگی و ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات شهرداریها و سایر ارگانهای خصوصی و دولتی، شرکت در نمایشگاها و سمینارها، همایش ها وکنفرانس های داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله گلشهرغربی)شهرک مترو( ، خیابان )سوله( ، خیابان )سنبل( ، پلاک 0 ، ساختمان مسکونی مترو ، بلوک 100 ، 
طبقه دوم ، واحد شرقی کدپستی 3198638775 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 200/000/000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای امیرحسین قنبری به شماره ملی 0014247895 دارنده 100/000/000 ریال سهم الشرکه آقای 
سجاد منتظری به شماره ملی 2210174716 دارنده 100/000/000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای امیرحسین قنبری به شماره ملی 0014247895 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 
سجاد منتظری به شماره ملی 2210174716 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، 
عقوداسلامی با امضاء آقای سجاد منتظری)رئیس هیئت مدیره( و آقای امیرحسین قنبری)مدیرعامل( متفقا همراه بامهر شرکت و نامه های عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل هریک بتنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرجاختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. )1234475(

آگهی تغییراتآگهی تغییرات

آگهی تغییرات

آگهی تاسیس

آگهی تاسیس

دربی

صحنه های مشکوک دربی نود و هفت؛

کارشناسان داوری چه گفتند!؟
دیدار تیمهای پرسپولیس و استقلال در حالی با نتیجه تساوی 
به پایان رسید که در این بازی سه صحنه جنجالی رقم خورد؛ 
یکی آفساید نیمه اول مهاجم استقلال، دیگری خطا روی امید 
عالیشاه که با اعتراض و کارت زرد او همراه بود و دیگری تکل 
فرشاد فرجی در آخرین دقایق بازی که استقلالی ها معتقدند 

باید با خطا و پنالتی همراه می شد.

 آفساید امیرحسین حسین زاده:

سعید مظفری زاده: آفساید به درستی اعلام شد.
نوید مظفری: به درستی اعلام آفساید شد.

نوذر رودنیل: کمک داور به زیبایی آفساید اعلام کرد و کاملا 
درست بود.

حسین عسگری: آفساید درست بود و کمک داور به درستی 
اعلام کرد.

محسن قهرمانی:  آفساید بازیکن استقلال درست بود.
حیدر سلیمانی: کمک داور دوم آفساید را کاملا به درستی 

اعلام کرد و مهاجم استقلال یک نیم بدن در آفساید قرار 
داشت

خطا روی امید عالیشاه:

سعید مظفری زاده: در این صحنه داور باید به سود پرسپولیس 
خطا اعلام می کرد.

نوید مظفری: باید خطای روزبه چشمی اعلام و چشمی کارت 
زرد می گرفت.

نوذر رودنیل: خطا روی عالیشاه باید اعلام می شد و داور اعلام 
نکرد و به قدری حواسش پرت بود که می خواست دراپ بال 
بیندازد در صورتی که دراپ بال نبود. کمک داور به او کمک 
کرد و گفت خطا به نفع پرسپولیس بود و قبول نکرد و خطا 
را به استقلال داد و به عالیشاه هم اخطار داد که اشتباه بود 

و بعد از آن صحنه آقای بنیادی فر تمرکزش را از دست داد.
حسین عسگری: آقای چشمی روی آقای عالیشاه خطا کرد و 
داور تشخیص نداد و در ادامه خطای ترابی را گرفت. خطای 

ترابی درست بود ولی قبل از آن این صحنه بود.
محسن قهرمانی: صحنه برخورد عالیشاه با بازیکن استقلال 
خطا بود و اگر داور این صحنه را ندیده، به نظر من بازیکنی 

در سطح عالیشاه نباید به این گونه به داور اعتراض می کرد.
حیدر سلیمانی: آقای بنیادی فر در نیمه دوم تمرکز کافی 
نداشت. آقای چشمی روی عالیشاه خطا کرد و من اول فکر 
کردم آوانتاژ داد ولی فهمیدم اصلا خطا را تشخیص نداد و باید 
به چشمی اخطار هم میداد که نداد و خطا را برعکس اعلام 
کرد. آقای بنیادی فر در این صحنه بازی را به هم ریخت که 
برای خودش سخت شد و پیامدش هم دو اخطار بود و ایشان 

حتی حرف کمک داور خودش را هم قبول نکرد

تکل فرشاد فرجی روی ژستد:

سعید مظفری زاده: باوجود اینکه توپ رد شده بود، چون 
زد،  را  استقلال  بازیکن  خود  تکل  با  پرسپولیس  بازیکن 

می توانست خطا باشد و داور باید پنالتی می گرفت.

نوید مظفری: باید به نفع تیم استقلال خطای پنالتی اعلام 
می شد.

نوذر رودنیل: خطای پنالتی به نفع استقلال باید اعلام می شد 
که داور اعلام نکرد.

حسین عسگری: در صحنه ارسالی داور باید به سود استقلال 
پنالتی اعلام می کرد. محسن قهرمانی: درست است که توپ 
در آن صحنه نبود، اما بی احتیاطی بازیکن پرسپولیس را 
دربرداشت و از نظر من این صحنه پنالتی بود. حیدر سلیمانی: 
مدافع پرسپولیس روی مهاجم استقلال مرتکب خطا می شود 
و مچ پای بازیکن استقلال را مورد اصابت قرار می دهد که 
چون توپ در جریان بازی بود، داور باید اعلام پنالتی می کرد 
بنیادی فر  آقای  قبلی  اشتباهات  بخاطر  می کنم  فکر  که 

شجاعت لازم برای اعلام پنالتی را نداشت.
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ورزشی
واکنش مدیرمجموعه ورزشی آزادی به عدم حضور دوربین استقلال در استادیوم

احمد مددی درباره اینکه اجازه داده نشده دوربین استقلال در ورزشگاه حضور پیدا کند، عنوان کرد: ما یک دوربین 
داریم و آن هم دوربین سیار صدا و سیماست. طبق تفاهمی که با صدا و سیما داریم واحد سیار صدا و سیما 

می تواند در ورزشگاه حضور داشته باشد.

سوژه

»ستاره تیم ملی ایران« در گفت و گو
 با مجله لیگ قهرمانان اروپا:

فقط می خواستم
 مهدی طارمی باشم!

مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو در گفتگو با مجله لیگ قهرمانان 
اروپا در خصوص حضورش در فوتبال صحبت کرد و گفت: 
نمی خواستم مثل هیچ بازیکن دیگری باشم؛ فقط می خواستم 
خودم باشم. مهدی طارمی در بین گزینه های کسب جایزه 
پوشکاش ۲۰۲۱ )زیباترین گل سال جهان( قرار دارد. او به واسطه 
گل قیچی برگردان به چلسی در لیگ قهرمانان اروپا در این 

لیست قرار گرفته است.
طارمی در گفتگو با مجله لیگ قهرمانان اروپا در این خصوص 
گفت: زمانی که فوتبال را شروع کردم، در سن شش سالگی، 
همیشه لیگ قهرمانان را می دیدم. این بازی ها در ایران خیلی 

دیر شروع می شد.
وی در خصوص حضورش در فوتبال تصریح کرد: اولین باشگاه 
من در شهر خودم بود. هر چه از فوتبال می دانم به لطف پدرم 
است. از آنجا بود که همه چیز آغاز شد و من شروع به بازی 

برای تیم اصلی کردم.
طارمی ادامه داد: در ادامه باید خدمت سربازی می رفتم و ۱۸ 
ماه را دور از فوتبال گذراندم. این قانون ایران است. بعد از آن به 
پرسپولیس رفتم و باورم نمی شد. پرسپولیس باشگاه بزرگی در 
ایران است. باور نکردنی بود. از آنجا اروپا و تمام اتفاقات خوبی 

که از آن زمان برای من رخ داده است را دنبال کردم.
مهاجم ایرانی پورتو درباره گل قیچی برگردان به چلسی گفت: 
ایران بودم و برای پرسپولیس بازی می کردم،  زمانی که در 
چندین ضربه دوچرخه )قیچی برگردان( را امتحان کردم. بعضی 
از این ضربه ها به تیر دروازه خورد بعضی دیگر از دست رفت. با 

خودم گفتم در یک بازی مهم گل می زنم.
طارمی تاکید کرد: من همیشه سعی کرده ام به چیزی برسم 
که بتوانم از روزی که از فوتبال بازنشسته شوم به آن افتخار 
کنم. من از آنچه از کودکی تا الان در حرفه ام به دست آورده 
ام خوشحالم. من بسیار افتخار می کنم و بسیار خوشحالم که 

این اتفاق برای من افتاد.
این مهاجم ایرانی در پایان گفت: وقتی بچه بودم نمی خواستم 
مثل هیچ بازیکن دیگری باشم، فقط می خواستم خودم باشم: 

مهدی طارمی.

داستان جلد

این یکی هم صفر-صفر شد؛ فوتبال صفر، اخلاق صفر، 
حرفه ای گری صفر، فرهنگ صفر، مدیریت صفر و هزاران 
روبه روی  آن ها  چیدنِ  برای  حوصله ای  که  دیگر  صفر 

صفاتِ مذمومِ این فوتبال نیست! 
حال می خواهید به  آن ویترینِ فوتبال ایران بگویید یا آن 
را بزرگترین دربی آسیا نام گذاری کنید، بی تعارف همه 
آن چیزی که در فوتبال به آن کیفیت می گویند، در اینجا 
همین است که در آزادی دیدید، یک نمایشِ کسالت بار، 
در حدِ صفر! که حتی دیگر ارزشِ وقت گذاشتن هم ندارد.

یادش بخیر! روزی دراگان اسکوچیچ از تاکتیک ناپذیری 
بازیکنان ایرانی سخن گفت، غالبِ اهالی فوتبال مان فریادِ 
وا مصیبتا سر دادند که آی بیایید! سرمربی اسبق خونه 
به خونه شأن فوتبال ملی مان را زیر سوال برده! از اسطوره 
فوتبال مملکت تا بازیکن تیم ملی به بدترین شکل ممکن 
به او تاختند که اِلا و بِلا این طور نیست و ما و فوتبال مان 
فکر  این طور  هم  هرکس  چِنانیم!  هم  و  چِنینیم  هم 

نمی کند غلط اضافی کرده! 
حال در مقابل دیدگانِ همان سرمربی مغضوبِ منفور، 
در دیداری که به قولِ خودتان و خودمان ویترینِ فوتبال 
ما بود، سر جمع دو موقعیتِ گل هم ندیدیم چه برسد 
به کارِ تاکتیکی! البته تکلیف بازیکنان مان که مشخص 
بود، شهرآورد ۹۷ میزان تاکتیک پذیزی مربیان فوتبال 
ایران را هم نشان داد، بدون شک این نمایش حتی 
بعد  فوتبال!  به  برسد  نبود چه  فاجعه هم  واژه  لایقِ 
فنی که هیچ، یکی در دقایق ابتدایی بازی برای داور 
من  باشد  آفساید  این  اگر  که  کشید  نشان  و  خط 

مربیگری را کنار می گذارم، آن یکی هم حتی سر یک 
پرتاب اوت دست از ناسزا گفتن نمی کشد. البته ناگفته 
کم فروشی  در مسخره بازی  آزادی  میلیاردرهای  نماند 
نکردند، بالاخره هم موهای تافت زده داشتند، هم وزنِ 
فریاد  و هم صدایِ  بود  تَتوهای شان سنگین تر شده 
اعتراض شان بلند! تا میانِ بکش بکش های زیر توپ و 

پاس های اشتباه کمی هم مفید واقع شوند.
شاید در فوتبال ایران هیچ چیز سر جای خودش نباشد، 
اما از حق نگذریم، همه چی مان خوب بِهَم می آید. مثلا 
در دنیای موازی، عرب کاپ با حضور مملو از تماشاگران 
در همین حوالی خلیج همیشگی فارس برگزار می شود و 
کشور ما همچنان در گیر و دار تعدادِ پیک های ویروس 
شاخدار است و حضور در استادیوم هم ممنوع در ممنوع! 
مثلا همین قطرِ همسایه، چند ماهِ دیگر میزبان جام 
کشورمان  استادیومِ  بزرگترین  اما  بود،  خواهد  جهانی 
حتی از داشتنِ سیستم کمک داور ویدئویی هم محروم 
نبینند!  را  پنالتی  دو  داورانش هر هفته یکی  تا  است 
مثلا در همه جای این کره خاکی، موفقیت در فوتبال بر 
اساس علم، مدیریت و برنامه ریزی حاصل می شود، اما 

فدراسیونِ تعاملی و توسعه گرای ما، دعاهای خوبان عالم 
و نفس های حق را به همه آن ها ترجیح می دهد! خُب با 
همین سه فاکتور، در فوتبالی که در آن همچنان امکانات، 
مدیریت و حتی شعور در حد صفر است، کیفیت باید 
چند باشد!؟ کیفیت فوتبال ما هم همین است، همان قدر 

رقت انگیر و حقارت بار! 
از  درآمدزایی  به  موفق  پایتخت  سرخابی های  راستی! 
تبلیغات محیطی شدند، یکی از همان حقوق اولیه ای 
که اینجا در انحصار است و درنهایت به زور و زار به جیب 
فوتبال بازگشت! اما قسمتِ جالبِ ماجرا آن جاست که 
جناب احمدی که از گزارشگران محبوبِ سازمان صدا و 
سیما است! به شکل عجیبی به سوگ نشسته بود که 
اگر  بگوید  نیست  یکی  است!  بیسار  و  فلان  تبلیغات 
همین صدا و سیمای شما تنها درصدی از حق فوتبال 
را می داد، استقلال و پرسپولیس نیازی به آگهی بازرگانی 
شدن نداشتند! ای کاش! آقای ستاره مربع! در این یک 

مورد بخصوص اظهار فضل نمی کرد.
باری؛ شهرآورد ۹۷ هم به پایان رسید، هیچ چیز تغییر نکرد 

و فوتبال ما همچنان همان فاجعه ای که بود، هست!

نمایشِ کسالت؛

مسخــره   بازی!

فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال، شنبه 
شب بعد از تساوی بدون گل تیمش با 
دقیقه  صحنه  جز  به  گفت:  پرسپولیس 
۸۸ بازی هیچ صحبت دیگری ندارم. اگر 
فردا پیشکسوتان و فرگوسن های وطنی و 
جراید نمی گویند فرار رو به جلو است، تا 
امروز داورها ۶ امتیاز از تیم من گرفته اند.

گل  فجرسپاسی  با  بازی  داد:  ادامه  او 
این  دوم سالم ما دیده نشد و به جای 
که دو بر صفر ببریم، یک بر یک کردیم. 
در بازی با صنعت نفت آبادان هم پنالتی 
ما را نگرفتند. این هم از بازی امروز که 
پنالتی ما را نگرفتند. اگر با فرهاد مجیدی 
مشکل دارند، بگویند. هواداران چه گناهی 

دیگر  نفر  یک  که  می روم  من  کرده اند؟ 
داستانی پشت  نمی دانم چه  بیاید. من 
بد  تیمم  موقع  هر  است؟  ماجرا  این 
این داور  اما  بد بودیم  بازی کرده گفتم 
چطور این صحنه را پنالتی نگرفت؟ من 
که ۵۰ متر عقب تر بودم، فهمیدم پنالتی 
شد. داور چطور از دو قدمی این صحنه را 
ندید؟ من هیچ صحبتی جز دقیقه برخورد 

در دقیقه ۸۷ ندارم.
از مجیدی درباره عملکرد دو تیم در این 
دیدار پرسیده شد که او در پاسخ گفت: هر 
سوالی درباره آن دقیقه دارید بپرسید. من 

هیچ صحبتی جز این صحنه ندارم.
سرمربی استقلال در واکنش به این که در 
حین بازی به داور گفته بود اعلام آفساید 
روی موقعیت تک به تک حسین زاده با 
حامد لک اشتباه بود و در غیر این صورت 
او مربیگری را کنار می گذارد اما به نظر 
کارشناسان  و  کرده  اشتباه  او  می رسد 
در  استقلال  مهاجم  دارند  اعتقاد  داوری 

موقعیت آفساید صاحب توپ شده است، 
بودم.  دیده  را  صحنه  خودم  من  گفت: 
تصویر تلویزیونی از بالا گرفته و مشخص 
آفساید  نیست. مطمئنم آن صحنه هم 
نبود. در بدبینانه ترین حالت مساوی بود. 
من روی خط دیدم. منتهی چون دوربین 
از سمت چپ تصویر گرفته، درست نبود. 
من دقیقا از روی خط دیدم که بازیکنم 

در آفساید نبود.
وی تاکید کرد: اگر حرف بزنیم می گویند 
فرار رو به جلو بود. داوران ۶ امتیاز از من 
صدر  در  امتیاز   ۲۰ با  باید  ما  گرفته اند. 
استقلال  با  مشکل شان  باشیم.  جدول 
جان  مادرتان،  جان  مسوولان  است؟ 
بچه های تان VAR را بیاورید. حق یک تیم 

چطور خورده می شود؟
مجیدی در نهایت از خبرنگاران پرسید که 
اگر سوالی درباره دقیقه ۸۷ دارند، پاسخ 
می دهد که با پاسخ منفی اهالی رسانه 

مواجه شد و نشست خبری را ترک کرد.

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پس از داربی 
۹۷ که با تساوی بدون گل خاتمه یافت، با اشاره به 
اتفاقات نشست خبری قبل از بازی اظهار کرد: من 
دیروز زیر سرم بودم و مربی خودمان را به نشست 
فرستادم. متاسفانه چند خبرگزاری نشست  خبری 
خبری را تحریم کردند. فکر می کنم کارشان خیلی 
خوب نبود و بی احترامی به باشگاه پرسپولیس بود. در 
هر صورت تا جایی که می شد به نشست های خبری 
احترام گذاشته ام و در نشست ها حضور داشتم اما یک 
مورد که اتفاق افتاد، چنین شد و کار پسندیده ای نبود.

خط  در  تیمش  بازیکنان  تعداد  کم  حضور  درباره 
حمله گفت: بیشتر جریان بازی در اختیار ما بود و 
موقعیت های خوب گل زنی داشتیم. ما می توانستیم 
برنده بازی شویم. ما با دو مهاجم بازی می کردیم. 
عیسی و امید در خط حمله بودند و هافبک های 
کناری هم اضافه می شدند. مهم این بود که کنترل 
بازی را در اختیار بگیریم. با اضافه شدن عالیشاه به 
خط هافبک، حفظ توپ بهتری داشتیم. فکر می کنم 
در چنین بازی هایی بیشتر از دو، سه موقعیت ایجاد 
نمی شود. باید از این موقعیت ها استفاده می کردیم و 

در نتیجه به برد می رسیدیم.
گل محمدی با اشاره به مشکلات مدیریتی تیمش 
گفت: همه دیدند که چقدر مشکلات ما زیاد بود و 
هست. در هر صورت آقای صدری هم آمدند و طلب 
بازیکنان ما را پرداخت کردند. کار در باشگاه پرسپولیس 
واقعا سخت است. در بحث مدیریتی و مربیگری، 
کار سخت است. در هر صورت زحمت زیادی کشیده 
می شود اما شاید کافی نباشد. این موضوع به تصمیم 
گیرنده ها ربط دارد. ما هم تا جایی که بتوانیم این 
و  اجرایی  بحث  در  اما  می کنیم  بیان  را  مشکلات 
عملیاتی کاری از دست ما بر نمی آید و فقط می توانیم 

بازیکنان را آماده کنیم.

»سرمربی استقلال«:

هیچ صحبتی جز دقیقه ۸۷ ندارم
»سرمربی پرسپولیس«:

باید از موقعیت ها استفاده می کردیم

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه
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زمان معرفی مدیرعامل پرسپولیس مشخص شد
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان درباره علت تعلل در خصوص تعیین مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس با وجود گذشت سه ماه از شروع به کار دولت جدید، گفت: در این 
رابطه بررسی هایی به عمل آمده و هیأت مدیره فعلی پرسپولیس نیز نظرات خود را به 
ما منتقل کرده اند. پس از تقویت هیأت مدیره و برگزاری بازی دربی، نسبت به انتخاب 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اقدام می شود؛ ما از هیأت مدیره فعلی پرسپولیس نظر 

خواستیم و هیأت مدیره فعلی آقای صدری را معرفی کرد.

جزئیات قرارداد استقلال با سازمان لیگ مشخص شد
در نهایت مقرر شد تبلیغات محیطی توسط باشگاه استقلال انجام شود. پیش از داربی ۹۷ 
پایتخت، سعید فتاحی که مدتی است به عنوان نماینده باشگاه استقلال در امور این باشگاه 
فعالیت می کند، درباره اعداد و ارقام این قرارداد صحبت کرد و گفت: ما ۱۳ بازی میزبان 
هستیم و قرارمان برای هر بازی ۱۰ میلیارد تومان بوده که مجموع آن ۱۳۰ میلیارد می شود. 
از آن ۱۳۰ میلیارد، ۳۰ درصد حق سازمان لیگ و مسئولان برگزاری مسابقات است. ما قبل 

از هر بازی ۳ میلیارد تومان به حساب سازمان لیگ واریز می کنیم.

باید بتوانیم زندگی مسالمت آمیزی با کرونا برقرار کنیم
مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره اینکه هواداران از چه زمانی می توانند در 
ورزشگاه حضور داشته باشند، عنوان کرد: مسئوان در حال تلاش برای انجام شدن این 
اتفاق هستند. زیرساخت استادیوم آزادی که برای بازی  ایران و کره جنوبی آماده شده بود، 
این اتفاق را برای ما مهیا کرد. باید بتوانیم یک زندگی مسالمت آمیزی با کرونا برقرار کنیم. 
امیدوارم به زودی دستگاه ذی ربط این شرایط را مهیا کند و ما نیز امیدواریم این شرایط 

سریع تر فراهم شود.

واکنش فدراسیون جهانی هندبال به اولین حضور زنان ایرانی
تیم ملی هندبال زنان ایران در رقابت های قهرمانی جهان اسپانیا به مصاف رومانی رفت که این 
بازی با نتیجه ۳۹ بر ۱۱ به سود رومانی به پایان رسید. فدراسیون جهانی نوشت: پیروزی رومانی 
بزرگ ترین برد این تیم در مسابقات جهانی بود. البته اگر فاطمه خلیلی بهفر، دروازه بان تیم ملی 
ایران که در نیمه اول ۱۴ شوت را مهار کرد، نبود، اولین بازی ایران در مسابقات قهرمانی جهان به 

یک شکست بزرگ تر تبدیل می شد.

وقتی »احمدی« جواد خیابانی شد!
محمدرضا احمدی گزارشگر بازی استقلال و پرسپولیس اشتباهات کلامی زیادی 
داشت تا کاربران در فضای مجازی به شوخی او را دنباله رو راه جواد خیابانی بدانند. 
او در یک صحنه گفت موعود بنیادی فر دومین دربی اش را سوت می زند در حالی 
که این سومین دربی است که بنیادی فر داور بازی است. در صحنه ای دیگر احمدی 
روی گرم کردن نیک نفس و رضاوند، آن ها را گزینه های تعویض پرسپولیس در 

ادامه بازی دانست و عملا بازیکنان استقلال را به پرسپولیس فرستاد!

مسابقات قهرمانی جهان والیبال نشسته به تعویق افتاد
سرمربی تیم ملی والیبال نشسته مردان از به تعویق افتادن رقابت های قهرمانی جهان والیبال 
نشسته به میزبانی چین خبر داد و گفت: این رقابت ها قرار بود اسفند امسال برگزار شود که از 
سوی فدراسیون جهانی به تعویق افتاد. مسابقات قهرمانی جهان والیبال نشسته مردان قرار 
بود اسفند امسال به میزبانی چین برگزار شود که این مسابقات از سوی فدراسیون جهانی به 

تعویق افتاد و ۲۸ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ دوباره در هانگژو چین برگزار خواهد شد.

قرارداد رونالدو با یوونتوس زیر ذره بین پلیس ایتالیا
یوونتوس چند روزی هست که به ارائه گزارش مالی غیرواقعی با هدف کسب درآمدهای 
بیشتر متهم شده است. هر روز خبرهایی درباره تخلف این باشگاه و عواقب احتمالی اثبات 
آن منتشر شده که بدترین حالت آن حذف بانوی پیر رقابت های داخلی و بین المللی است. 
دادستان عمومی شهر تورین ممکن است در بخشی از پروسه بازجویی حسابرسی های 
جعلی باشگاه یوونتوس، قرارداد بیانکونری برای انتقال کریستیانو رونالدو به منچستریونایتد 

را هم زیر ذره بین ببرد.

دستگیری عاملان سایت شرط بندی ویژه 
دربی پایتخت طی۷۲ساعت

سرهنگ داود معظمی گودرزی رییس پلیس فتا پایتخت 
از شناسایی و دستگیری دو نفر از مدیران سایت شرط 
بندی ویژه دربی پایتخت که طی روز جاری برگزار خواهد 
شد خبر داد و گفت: مجرمان طی یک عملیات غافلگیرانه 
ظرف ۷۲ ساعت بعد از راه اندازی این سایت توسط پلیس 

دستگیر  و  شناسایی 
داود  سرهنگ  شدند. 
معظمی گودرزی، رئیس 
بزرگ  تهران  فتا  پلیس 
در تشریح این خبر اظهار 
از  داشت: متهمین پس 
به  فتا  پلیس  به  انتقال 
جرم خود اعتراف کردند.

جایزه  برای  طارمی  رقیب  ایرانی  یک 
پوشکاش!

تیم فوتسال بنفیکا که حسین طیبی را در اختیار دارد به 
مصاف هالاداس مجارستان رفت. در این دیدار حسین 
او  اول  گل  که  برساند  ثمر  به  گل  دو  توانست  طیبی 
فوق العاده بود و توانست از زاویه بسته دروازه حریف 
را باز کند تا حیرت همه را برانگیزد. در حالی که جایزه 
به  مربوط  پوشکاش 
بهترین گل سال فوتبال 
است ولی کاربران از این 
زیباترین  عنوان  به  گل 
گل یاد کردند و خواهان 
دادن جایزه زیباترین گل 
طیبی  حسین  به  سال 

هستند.

خوبان عالم من را بستند!
خداداد عزیزی اظهارنظر عجیبی درباره علت تعداد کم بازی و گل ملی خود انجام 
داد. خداداد عزیزی زننده گل دوم ایران به استرالیا در پلی آف جام جهانی 1998 
فرانسه درباره تعداد بازی ها و گل های ملی کم خود گفت: بعد از همین گل 
من به استرالیا پای خوبان عالم به فوتبال ایران باز شد. فکر می کنم خوبان 
عالم من را بستند! آن هایی که به این مسائل اعتقاد دارند می دانند؛ فکر  می 

کنم کار آن ها بود!

گل گهر سیرجان، 
سپاهان را به 
۴میخ کشید

که   ۹۷ دربی  کنار  در 
دیدار  حساس ترین 
به شمار  هفته هشتم 

دو  در سیرجان  این هفته  بازی  اولین  در  می رفت، 
هم  مقابل  اصفهان  سپاهان  و  گل گهر  مدعی  تیم 
صف آرایی کردند؛ در روز بازگشت امیر قلعه نویی به 
صدر  به  رسیدن  دنبال  به  سیرجانی ها  زمین،  کنار 
جدول بودند و طلایی پوشان اصفهانی در این مسابقه 
خارج از خانه برای حفظ روند صدرنشینی خود تلاش 
می کردند که در پایان گل گهر با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز 

شد.

کارگزار جدید 
پرسپولیس 

مشخص شد
رسانه  گذشته  روز 
باشگاه  رسمی 
کرد  اعلام  پرسپولیس 
فراوان  رایزنی های  و  متعدد  نشست های  از  پس  که، 
سرپرست  و  مدیره  هیات  رئیس  صدری،  سیدمجید 
باشگاه پرسپولیس با مجموعه های مختلف، سرانجام 
روز )شنبه( قرارداد باشگاه پرسپولیس با کارگزار جدید 
خود به امضا رسید. همچنین نخستین بخش از پول 
قرارداد کارگزار جدید به حساب پرسپولیس واریز شد، 
یکشنبه  پرسپولیس  کارگزار جدید  از  رونمایی  مراسم 

ساعت ۱۰ صبح در محل باشگاه برگزار می شود.


